

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221002659 vom 28.10.2022: Externe Belegnr. TEL. ANJA:				
1	20139		<b>DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel</b> DE HAAN THMK 24150 Tandemkotflügel, Breite 240 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,90 kg	1	Stück	28,50	28,50
2	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221002659</b>							<b>28,50</b>
3	656		<b>Aufschlag Sperrgut Paketdienst</b>	1	Stück	14,90	14,90
<b>Summe Lieferung DI221002659</b>							<b>43,40</b>
			Lieferungsnr. DI221002683 vom 28.10.2022: Externe Belegnr. TEL. ANJA:				
4	14902		<b>BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel</b> BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	10,68	128,16
5	40047		<b>BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.</b> BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg	12	Stück	12,00	144,00

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221002172

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020502					
			*** Ihre Belegnr.: AD TW					
6	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b>	1	Stück			
			BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg, Arbeitsbereich 260-410 mm, mit Gelenkanschlusssaugen M12, M12					
			<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg					
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück			
			<b>Summe Lieferung DI221002683</b>				<b>272,16</b>	
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>315,56</b>
							19% MwSt.	59,96
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>375,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 53,455

### Lief. an Adresse

Anhänger-Center Pirna  
 Gebrüder-Lein-Straße 4  
 01796 Pirna  
 Deutschland